Ser:

601.09.934

FOS POLMO-L&dE S.A.




FOS POLMO-LODZ S.A. 601.09.934 07.2000
Numer Liczba
Poz. zamowieniowy Nazwa sztuk

e R et R R I

W W WwRNNNMNRNDMBODNNRBODRN
N 2 OO0 O~NOO;bhbwhNh 20

601.09.174.04
601.09.112.14.0
601.09.115.04.7
601.09.116.04.0
601.20.003.02.5
601.09.111.14.8
601.09.108.04.1
602.04.031.02.7

601.09.011.02.0

601.07.154.04.8
601.09.021.02.3

601.07.124.14.9

601.09.168.04
799.02.040.04.2
602.04.108.04.1

799.02.039.04.3
785.10.020.14.5
601.27.121.04.1

601.09.054.09
601.09.055.09
©01.09.056.09

Nakretka M8-8-B Fe/Zn5- PN-86/M-82144

Sruba dwustronna M8x75-8.8 Fe/Zn5

Sruba M8x70-8.8-B Fe/Zn5 - PN-85/M-82101
Podkladka

Gtowica

Uszczelka gtowicy

Listwa zaworowa

Listwa zaworowa

Ptyta zaworowa kompletna

Uszczelka piyty

Cylinder

Ttok kompletny

Komplet pierscieni ttokowych

Korbowod kompletny

Sruba 12.9

Potpanewka korbowodu

Wal korbowy

Podkiadka sprezysta Z 18.3 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Nakretka M18x1,5-0,5-B Fe/Zn5 - PN-86/M-82153
Sruba dwustronna M8x22-8.8-2r6e- Fe/Zn5 - PN-90/M-82131
Uszczelka cylindra

Sruba M8x16-8 8-Fe/Zn5- DIN-7984

Podkladka sprezysta Z8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Vickers

Pierscien uszczelniajacy 57x3

Tuleja walu korbowego

Obudowa kompletna

tozysko walcowe NUP 206E C4 (30x62x18)
Pierscien uszczelniajacy 88x3

Pierscien uszczelniajacy 829SDDW 28x40x6,5 PFP
Oprawa tozyska

Whkret HM8x16-5.8-Fe/Zn5 PN-86/M-82208

Zestaw naprawczy: poz. 6+7+8+10
Zestaw naprzwczy: poz. 6+7+8+10+13+16+21+25+26+29+30
Zestaw naprzwczy: poz. 6+10+13+21

Legenda : .
* Przy naprawach te czesci powinny by¢ wymienione.



